
Objednávka číslo: 2024000193

Dodavatel: Objednatel :

SORUDO KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ s.r.o. Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy 
Zlín

Československé armády 383 Nad Ovčírnou IV 2528, 76001 Zlín
Hradec Králové
500 03
IČ: 213 787 97 IČ: 14450500
Neplátce DPH
Kontaktní o.: Zdenka Vlasáková - Koordinátorka Kontaktní os. David Ščotka
Telefon: 777 204 836 Telefon:   777 802 407
E-mail: zdenka.vlasakova@sorudo.cz E-mail: david.scotka@spspzlin.cz
Bankovní účet: bude uveden na faktuře Datum objednání: 15.4.2024
Variabilní symbol: bude uveden na faktuře Datum splatnosti: Dle schválení dotace
Popis objednávky Počet  M.J. Cena za M.J. Cena bez DPH  DPH

Sebeobrana pro žáky (skupna 1-4 a 5-8, level 1) 8 3 750,00 30 000,00

Sebeobrana pro žáky (skupna 1-4 a 5-8, level 2) 8 3 750,00 30 000,00

Sebeobrana pro žáky (skupna 1-4 a 5-8, level 3) 8 3 750,00 30 000,00

Cena celkem: 90 000,00 90 000,00
Detail provedení
Délka kurzu: 24x 2h
Kapacita max.: 25 žáků / kurz
Termín: Dle schválení dotace
Místo konání: Nad Ovčírnou IV 2528, 76001 Zlín
Certifikace: Certifikát SORUDO
Metodika: Standard
Bezpečnost: Převzetí odpovědnosti
Lektorské zajištění: 1 lektor / kurz
Detailní popis objednávky
Rozložení skupin:
Kurzy budou probíhat ve třech dnech a každý den budou školit dva lektoři současně. 
Pokud by Vám nebyla dotace schválena, je storno poplatek 0,-.

LEVEL 1 LEVEL 2 LEVEL 3
Skupina 1 25 žáků 25 žáků 25 žáků
Skupina 2 25 žáků 25 žáků 25 žáků
Skupina 3 25 žáků 25 žáků 25 žáků
Skupina 4 25 žáků 25 žáků 25 žáků

Skupina 5 25 žáků 25 žáků 25 žáků
Skupina 6 25 žáků 25 žáků 25 žáků
Skupina 7 25 žáků 25 žáků 25 žáků
Skupina 8 25 žáků 25 žáků 25 žáků

4x 2h (100 žáků) 4x 2h (100 žáků) 4x 2h (100 žáků)
1 žák / 1 hodina / 75,- 1 žák / 1 hodina / 75,- 1 žák / 1 hodina / 75,- 

V případě prodlení se zaplacením faktur o více než 21 dní je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý den prodlení.

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě

a) do 30 dnů před termínem konání kurzu, přičemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 50% z celkové ceny kurzu,
b) do 7 dnů před termínem konání kurzu, přičemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 100% z celkové ceny kurzu.
c) v případě nespokojenosti s dodavatelem, s nárokem na 100% vrácení peněz včetne rezervačního poplatku.  

Odstoupení se zasílá na email. adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě dle a), b). Dodavatel potvrdí objednateli přijetí emailu opět email. zprávou.

Objednatel má nárok na 100% vrácení všech plateb, včetne rezervačního poplatku, v případě, že nebyl spokojený s průběhem kurzu, jeho obsahem, nebo chováním dodavatele v rámci spolupráce.

Na práva a povinnosti vyplývající z objednávky se vztahují obchodní podmínky společnosti dodavatele, se kterými byl objednatel před podpisem seznámen, se kterými svým podpisem souhlasí a které se 
zavazuje dodržovat a které jsou dostupné na www.sorudo.cz/obchodni-podminky/

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:


